



उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

GM 874495

(अनुसूची 'ब')

प्रदेश में संचालित सोसायटी/ट्रस्ट जिसके द्वारा किन्हींमा स्तरीय तकनीकी शिक्षण संस्थाएं संचालित की जा रही हैं अथवा सत्र 2023-24 से संचालित किये जाने का प्रस्ताव है के अध्यक्ष/प्रबन्धक के संयुक्त हस्ताक्षर से प्रस्तुत किये जाने वाला नोटरी रूप-पत्र का प्रारूप-

हम महा सिंह, अध्यक्ष एवं अध्यक्ष वीर सिंह, प्रबन्धक शिव सावित्री एजुकेशनल एण्ड सोशल वेलफेयर सोसायटी, पता-7/2/142 गायत्रीपुरम काजीरगंज जपौरी, अयोध्या रूपवपूर्व निम्नवत् बयान करते हैं-

1. यह कि हमारी सोसायटी द्वारा निम्न शिक्षण संस्थाओं का संचालन किया जा रहा है।  
अ शिव सावित्री महाविद्यालय, सरायमुगल, पो-देहार, तहसील-सदीली, जनपद-अयोध्या

2. यह कि हमारी सोसायटी के नाम निम्न विवरण के अनुसार भूमि उपलब्ध है-

क्र.सं०	पता	गाटा संख्या	भूमि का रकबा	भूमि हेक्टेयर में
1	2	3	4	5
1	सरायमुगल, पो-देहार, तहसील-सदीली, जनपद-अयोध्या	210, 215	10120 वर्गमी० अर्थात 2.50 एकड़	1.0120 हे०

3. यह कि उपरोक्त अनेक शिक्षण संस्थाओं को निम्न विवरण के अनुसार हमारी सोसायटी द्वारा भूमि आवंटित की गयी है-

क्र.सं०	संस्था का नाम	आवंटित भूमि का भवन	पता	गाटा संख्या	रकबा	कुल भूमि
1	2	3	4	5	6	7
1	शिव सावित्री महाविद्यालय	ई०बामन० पाठ्यक्रम हेतु	सरायमुगल, पो-देहार, तहसील-सदीली, जनपद-अयोध्या	210, 215	10120 वर्गमी० अर्थात 2.50 एकड़	1.0120 हे०

आचार्य

जैदा सिंह

1. The first part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...

...

2. The second part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...

Name	Address	City	State	Zip
...	...	...	...	...
...	...	...	...	...

3. The third part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...

4. The fourth part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...



...

...

